
ZARZĄDZENIE NR 20/2024 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO  

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie miejsca przechowywania i sposobu zabezpieczenia kart do głosowania  

w wyborach do Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego zarządzonych na  

7 kwietnia 2024 r. do czasu dostarczenia ich obwodowym komisjom wyborczym na terenie 

województwa kujawsko-pomorskiego 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) oraz § 1 ust. 4 postanowienia Nr 152/2024 Komisarza Wyborczego  

w Bydgoszczy I z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie określenia trybu przekazania kart do 

głosowania obwodowym komisjom wyborczym oraz wójtom (burmistrzom, prezydentom 

miast), w porozumieniu z Wojewódzką Komisją Wyborczą w Toruniu oraz Dyrektorami 

Delegatur Krajowego Biura Wyborczego w Toruniu i we Włocławku, zarządza się,  

co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się, iż karty do głosowania w wyborach do Sejmiku Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego zarządzonych na 7 kwietnia 2024 r., w okresie od chwili odbioru przez 

urzędy gmin do czasu ich przekazania obwodowym komisjom wyborczym, na obszarze 

właściwości terytorialnej Komisarzy Wyborczych w Toruniu I i II oraz Komisarzy Wyborczych 

we Włocławku I i II, mogą być przechowywane wyłącznie w pomieszczeniach gwarantujących 

pełne ich zabezpieczenie przed uszkodzeniem, zniszczeniem lub utratą, w siedzibie właściwego 

urzędu gminy. 

2. Zmiana miejsca przechowywania kart do głosowania, o którym mowa w ust. l, może 

nastąpić wyłącznie po akceptacji właściwego Komisarza Wyborczego. 

3. Karty do głosowania powinny być przechowywane w pomieszczeniach 

okratowanych, plombowanych albo zabezpieczonych banderolami z odciskami pieczęci 

urzędu. Wskazane jest użycie do przechowywania kart do głosowania zamykanych szaf 

metalowych lub kas pancernych. 

4. Przechowywanie kart do głosowania przez wójta (burmistrza, prezydenta miasta) 

wymaga stałego nadzoru Policji lub straży gminnej. 

§ 2. Zarządzenie przekazuje się do wiadomości wójtom, burmistrzom i prezydentom 

miast na obszarze województwa kujawsko-pomorskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Marszałek Województwa 

  Piotr Całbecki  

 

 


